
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/381/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

W Uchwale Nr XLI/335/2021 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2022 rok, w Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej Zagórowa 

z dnia 28 stycznia 2022 roku, w Uchwale Nr XLIII/358/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 3 marca 

2022 roku, w Uchwale Nr XLV/372/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 kwietnia 2022 roku, 

w Zarządzeniu Nr 6/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 14 stycznia 2022 roku, w Zarządzeniu 

Nr 18/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 18 lutego 2022 roku, w Zarządzeniu Nr 24/2022 Burmistrza 

Gminy Zagórów z dnia 21 marca 2022 roku, w Zarządzeniu Nr 30/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 

9 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 45.693.255,22 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 41.152.247,41 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 4.541.007,81 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 1.215.830,45 

zastępuje się: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 46.364.117,10 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 41.693.290,49 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 4.670.826,61 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 4573



2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 1.232.830,45 

Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 49.013.272,45 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 40.587.449,84 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 8.425.822,61 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) wydatki majątkowe na 2022 rok w wysokości zł.- 8.425.822,61 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.- 376.000,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 16.661.993,17 

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 344.248,85 

zastępuje się: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 50.120.934,33 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 41.693.455,39 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 8.427.478,95 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) wydatki majątkowe na 2022 rok w wysokości zł.- 8.427.478,95 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.- 566.000,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 17.420.008,09 

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 361.248,85 

Zmienia się załącznik nr 5,6 i 7 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 2,3 i 4 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4573



§ 3. Deficyt budżetu w kwocie zł.- 3.320.017,23 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

zastępuje się: 

Deficyt budżetu w kwocie zł.- 3.756.817,23 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 5.061.817,23 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.741.800,00 

zastępuje się: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 5.061.817,23 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.305.800,00 

Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie zł.- 160.000,00, 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości zł.- 191.160,00, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości zł.- 2.500,00 

zastępuje się: 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie zł.- 

160.000,00, przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości zł.- 233.259,69, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości zł.- 2.500,00 

§ 6. Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie zł.- 57.099,69 przeznacza się na wydatki z przeciwdziałania alkoholizmowi. 

§ 7. Dochody i wydatki na Fundusz Pomocy w kwocie zł.- 121.215,50 przeznacza się na finansowanie 

wydatków: 

1. Świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie udzielone obywatelom Ukrainy zł.- 103.200,00 

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zł.- 3.191,50 

3. Pomoc psychologiczna zł.- 1.200,00 

4. Świadczenie 300+ zł.- 12.240,00 

5. Edukacja dzieci z Ukrainy zł.- 1.384,00 

zastępuje się: 

Dochody i wydatki na Fundusz Pomocy w kwocie zł.- 131.646,05 przeznacza się na finansowanie 

wydatków: 

1. Świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie udzielone obywatelom Ukrainy zł.- 103.200,00 

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zł.- 3.191,50 

3. Pomoc psychologiczna zł.- 1.200,00 

4. Świadczenie 300+ zł.- 13.740,00 

5. Edukacja dzieci z Ukrainy zł.- 5.793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4573



6. Środki na realizację świadczeń rodzinnych zł.- 2.335,00 

7. PESEL - UKR zł.- 767,55 

8. Zdjęcia - UKR zł.- 1.419,00 

§ 8. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki z zakresu gospodarki odpadami 

komunalnymi. 

Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki na inwestycje z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4573



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4573


		2022-06-10T09:27:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




